МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
Магаданской области

ПРИКАЗ
от 'Z £ , 0*3. 2019 г. №

г. Магадан '
112

О внесении изменений в план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

В соответствии с частью 6.3 статьи 9 Федерального закона от

26.12.2008г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)

и муниципального контроля», пунктом 7 Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.06.2010г. №489, в связи с

прекращением деятельности муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Лицей г.Сусумана» (ОГРН

1024900716312, ИНН 4905001368) путем реорганизации в форме

присоединения, приказываю:

1. Внести в план проведения министерством образования Магаданской
области плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2019 год, утвержденный министром образования А.В.

Шурхно, изменение, исключив выездную проверку в отношении

муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей г.Сусумана»

(регистрационный номер проверки 491901047554) в связи с прекращением

деятельности данным юридическим лицом.

2. Отделу надзора и контроля в сфере образования направить в

областную прокуратуру Магаданской области сведения о внесенных в

ежегодный план проверок изменения в 3-дневный срок со дня их внесения.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте министерства

образования Магаданской области в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.министра И.В.Горностаева

Исп. Сюткина Ольга Анатольевна, главный специалист отдела надзора и контроля в сфере образования
Тел. 84132-62-33-49
e-mail: svutkinaOA@.49gov.ru